
UCHWAŁA NR XXXVI/200/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Głowno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 poz. 1875 t.j.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Głowno niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 80/2 w obrębie Bronisławów (0005), gm. Głowno 
o powierzchni 0,0085 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr LD1G/00015864/0 
stanowiącej własność osoby fizycznej.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona będzie na poszerzenie drogi oznaczonej 
numerem działki 78 w obrębie Bronisławów (0005), gm. Głowno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 3740F1B6-801E-4515-BEA0-D79A0F7F687A. Podpisany Strona 1


		2017-11-02T13:04:29+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




